
Plavecký kurz pro žáky 3., 4. a 5. třídy pro školní rok 2022/2023 

V letošním školním roce Váš syn /dcera/ mají možnost se zúčastnit vícedenního plaveckého 
kurzu v resortu Penzion na Vysočině, Hartmanice 8, 569 92. 

Penzion leží na okraji obce na pomezí Pardubického kraje, Jihomoravského kraje a kraje 
Vysočina. Hodiny plavání probíhají ve vyhřívaném vnitřním bazénu se slanou vodou, která 
příznivě působí na pokožku dětí. Pro další  aktivity je využíván velký, venkovní areál se čtyřmi 
hřišti, venkovními bazény, posezením u krbu a přírodním ohništěm. 

termín konání kurzu: od 8. 5. 2023 do 12. 5. 2023 

Cena kurzu: 3 850,- Kč zahrnuje ubytování, stravu, doprovodný program (plavecký kurz a 
dopravu hradí škola).  
Po absolvování kurzu můžete žádat o příspěvek zdravotní pojišťovny vašeho dítěte. Výše 
příspěvku je minimálně 500,- (záleží na druhu pojišťovny).  
Cena bude rozdělena na 2 splátky. Lze platit na účet školy 78-76550287/0100. Do zprávy 
pro příjemce napište jméno dítěte a úhrada za pobyt na plaveckém  výcviku. 
Záloha (do 20. 4. 2022) - 2 000,-  
Doplatek (do 12. 5. 2022) - 1 850,- Kč 
 
 
Stravování: plná penze zahrnující snídani, dopolední svačinu, teplý oběd, odpolední svačinu 
a teplou večeři a zajištění pitného režimu přístupného 24 hod./denně na místě přístupném 
žákům. 

Kurz zahrnuje: 
20 x 45 minut výukových lekcí plavání rozdělených do 10ti bloků.  
Doplňkový sportovní program – 5 x 90 minut a večerní zábavní program – 5 x 90 minut. 
Další informace žáci obdrží po závazném přihlášení. 
Nebo volejte na telefon: 602951117. 
 
 
.................................................................zde odstřihněte......................................................                 

 

 

Závazná přihláška na PK 2022 (8. 5. 2023 – 12. 5. 2023) 

 

Souhlasím s účastí syna (dcery)  ................................................................... na plavecký kurz 

a uhradím zálohu včas. 

 

Informace v případě bezhotovostní platby podá Iveta Neradová – 602951117 

       

 

..................................................... 

podpis rodičů 

 


